МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2020 № 25/111-П

О Законе Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области «Кодекс Московской области об административных правонарушениях»
Московская областная Дума постановила:
1. Принять Закон Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области «Кодекс Московской области об административных правонарушениях». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области «Кодекс Московской области об административных правонарушениях» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель

Московской областной Думы

               И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменений в Закон Московской области «Кодекс Московской области об административных правонарушениях»

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 37/2016-ОЗ «Кодекс Московской области об административных правонарушениях» (с изменениями, внесенными законами Московской области № 114/2016-ОЗ, № 117/2016-ОЗ, № 16/2007-ОЗ, № 17/2017-ОЗ, № 28/2017-ОЗ, № 59/2017-ОЗ, № 102/2017-ОЗ, № 103/2017-ОЗ, № 104/2017-ОЗ, № 209/2017-ОЗ, № 232/2017-ОЗ, № 240/2017-ОЗ,
№ 245/2017-ОЗ, № 26/2018-ОЗ, № 64/2018-ОЗ, № 65/2018-ОЗ, № 74/2018-ОЗ,
№ 96/2018-ОЗ, № 110/2018-ОЗ, № 112/2018-ОЗ, № 131/2018-ОЗ,
№ 132/2018-ОЗ, № 133/2018-ОЗ, № 139/2018-ОЗ, № 191/2018-ОЗ,
№ 260/2018-ОЗ, № 28/2019-ОЗ, № 51/2019-ОЗ, № 56/2019-ОЗ, № 59/2019-ОЗ,
№ 91/2019-ОЗ, № 235/2018-ОЗ, № 128/2019-ОЗ, № 178/2019-ОЗ,
№ 179/2019-ОЗ, № 202/2019-ОЗ, № 251/2019-ОЗ, № 47/2020-ОЗ,
№ 185/2017-ОЗ) следующие изменения:

1) статью 3.2 признать утратившей силу;

2) в статье 16.3:

а) в абзаце втором пункта 3 цифры «3.2,» исключить;

б) в абзаце втором пункта 14 слова «статьями 3.1–3.2» заменить словами «статьями 3.1»;

3) в части 1 статьи 16.5:

а) в абзаце пятом пункта 5 слова «статьями 3.1–3.2» заменить словами «статьями 3.1»;

б) в абзаце втором пункта 19 слова «статьями 3.1–3.2» заменить словами «статьями 3.1».

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

     А.Ю. Воробьев

«  31  »   марта   2020 года

№   49/2020-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  19.03.2020  №  25/111-П